様式 6

大磯町住民基本台帳閲覧利用状況報告書

  年  月  日

大 磯 町 長 様

次のとおり大磯町住民基本台帳閲覧利用状況を報告します。

報

告

者

住 所 （ 所 在 地 ）

氏名（法人名及び代表者名）

電 話 番 号 （ 連 絡 先 ）

情報管理責任者名（法人の場合）

廃 棄 責 任 者 名

担当者名（法人の場合）

閲 覧 年 月 日     年    月    日

利 用 目 的

（具体的に記入してください。）

利 用 内 容

保 管 場 所 所 在 地

保 管 方 法  書庫、金庫、キャビネット、その他（         ）

廃 棄 予 定 年 月 日     年    月    日

成果品の公表予定等

※この報告書は、閲覧後 10日以内に大磯町町民福祉部町民課あてに提出してください。